
 

Собрание депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 
РЕШЕНИЕ 

 

 

15 октября 2014 года                                                                                   № 715 

 

О расчетах и экономии бюджетных средств 

за тепловую энергию по приборам учета за 

2013год по учреждениям культуры, 

образования, здравоохранения  Катав- 

Ивановского муниципального района 

 

 

Заслушав информацию заместителя Главы Катав- Ивановского муниципального 

района М.Б. Катунькиной о расчетах и экономии бюджетных средств за тепловую 

энергию по приборам учета за 2013год по учреждениям культуры, образования, 

здравоохранения  Катав- Ивановского муниципального района Собрание депутатов 

Катав- Ивановского муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

1. Информацию о расчетах и экономии бюджетных средств за тепловую энергию 

по приборам учета за 2013год по учреждениям культуры, образования, здравоохранения  

Катав- Ивановского муниципального района принять к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района                              Е. В. Калиничев 

 

 

 

 

 

 


